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ЧЕРКАСЬКА[image: ] МІСЬКА РАДА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 01.02.2022 № 109


Про передачу матеріальних
цінностей

[bookmark: _Hlk81390509]На виконання рішень Черкаської міської ради від 25.11.2021 № 14-16                                          та від 25.11.2021 № 14-6, згідно з Програмою фінансування заходів, пов’язаних                                        із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів                                                    на 2021-2025 роки, положень: про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Черкаси» та про пам’ятний знак «За заслуги перед містом Черкаси», затверджених рішеннями Черкаської міської ради від 24.12.2020 № 2-47 та від 10.04.2020                                            № 2-5914 (зі змінами) відповідно; керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Черкаської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської міської ради (Гончар Ю.Г.) на баланс комунального закладу «Черкаський обласний краєзнавчий музей» Черкаської обласної ради (Собко І.В.) матеріальні цінності у кількості – 7 шт., загальною вартістю 1324,00 грн. (одна тисяча триста двадцять чотири гривні 00 коп.), згідно з додатком.
2. Затвердити акт приймання-передачі вищезазначених матеріальних цінностей (додається).
3.	Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу «Патронатна служба» Черкаської міської ради Добровольського М.М.


Міський голова	    Анатолій БОНДАРЕНКО



[bookmark: _GoBack]
Додаток 
до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 
від ______ №______

Перелік матеріальних цінностей, які передаються з балансу
департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської міської ради на баланс комунального закладу «Черкаський обласний
краєзнавчий музей» Черкаської обласної ради

	№
	Найменування товару
	Оди-ниця виміру
	Кіль-кість
	Вартість                    за одиницю, грн.
	Загальна вартість товару, грн. 
	Інвентарний номер

	1
	Мініатюра нагрудного знаку «Почесний громадянин міста Черкаси»
	шт.
	1
	95,00
	95,00
	18156007

	2
	Нагрудний знак «Почесний громадянин міста Черкаси»
	шт.
	1
	294,00
	294,00
	18156013

	3
	Посвідчення
	шт.
	1
	26,00
	26,00
	18156018

	4
	Футляр
	шт.
	1
	50,00
	50,00
	18156027

	5
	Почесна відзнака «За заслуги перед 
м. Черкаси» ІІІ ст.
	шт.
	1
	418,00
	418,00
	18156022

	6
	Футляр до почесної відзнаки
	шт.
	1
	65,00
	65,00
	18156029

	7
	Свідоцтво про нагородження пам’ятним знаком «За заслуги перед містом «Черкаси» відповідного ступеня
	шт.
	1
	376,00
	376,00
	18156062

	
	Разом
	
	
	
	1324,00
	



Загальна вартість: 1324,00 грн. (одна тисяча триста двадцять чотири грн 00 коп.) 
Начальник відділу 
«Патронатна служба»
Черкаської міської ради				         Микола ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ
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